TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 116 |PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: DI RAUSO SIMONA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 01/04/2025
09:30
2 01/04/2025
09:30
01/04/2025

3
09:30
01/04/2025

4
09:30
5 01/04/2025
10:15

N° Ruolo
sezione

8842/2019

03

3440/2020
03

9388/2020

03

2300/2021

03

5921/2021

03

01/04/2025al giorno 01/04/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Tipo udienza Parti
Rito

Monocratica  Attore principale

Oggetto

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

Aw. DIFOGGIA STEFANO Convenuto principale

Awv. [ACOVIELLO LUCIANO

Monocratica  Attore principale
Awv. SANTUCCI ELIGIA Convenuto principale

Awv. RUIZZO ILENIA

Collegiale  Attore principale

Titoli di credito

Appalto di opere pubbliche

Avv. PASCARELLA TIZIANA Convenuto principale

Awv. RINALDI CRESCENZO GIUSEPPE

Monocratica  Attore principale

Altri istituti relativi alle persone
giuridiche

Awv. |ADANZA LANZARO ALFREDO Convenuto principale

Awv. DINOSSE ARMANDO

Monocratica  Attore principale

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

Awv. DILORENZO GIAMPIERO Convenuto principale

Aw. MAURO GIUSEPPE

Termini

Totale fascicoli 5



26/03/2025 Page 1 of 1



