

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 116 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: DI RAUSO SIMONA

Udienze dal giorno 01/04/2025 al giorno 01/04/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti		Oggetto	Termini
1	01/04/2025	8842/2019	Monocratica	Attore principale				Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura	
	09:30	03				DI FOGGIA STEFANO IACOVIELLO LUCIANO	Convenuto	di credito bancario) principale	
2	01/04/2025 09:30	3440/2020 03	Monocratica			SANTUCCI ELIGIA Convenui RUIZZO ILENIA	to principale	Titoli di credito	
3	01/04/2025 09:30	9388/2020	Collegiale	Attore principale		PASCARELLA TIZIANA RINALDI CRESCENZO GIUS	Convenuto EPPE	Appalto di opere pubbliche principale	
	01/04/2025	2300/2021	Monocratica	Attore principale				Altri istituti relativi alle persone giuridiche	
4	09:30	03				IADANZA LANZARO ALFRED DI NOSSE ARMANDO	00 (	Convenuto principale	
5	01/04/2025	5921/2021	Monocratica	Attore principale				Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura	
	10:15	03			Avv.	DI LORENZO GIAMPIERO	Convenuto	di credito bancario) principale	
					Avv.	MAURO GIUSEPPE			

26/03/2025 Page 1 of 1